

اعزام ۸۵ نفر از مددجویان دختر در شرف ازدواج تحت حمایت کمیته امداد کازرون به اردوی یک‌روزه بوشهر

واحد فرهنگی کمیته امداد امام خمینی کازرون ۸۵ نفر از مددجویان دختر در شرف ازدواج تحت حمایت کازرون را به اردوی یک‌روزه به استان بوشهر اعزام نمود. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی کمیته امداد امام خمینی کازرون، پرویز شفیع با اعلام این خبر گفت: ۸۵ نفر از مددجویان دختر در شرف ازدواج تحت حمایت شهر کازرون و روستاهای اطراف و مناطق محروم را به اردوی یک‌روزه استان بوشهر در قالب یک اتوبوس اعزام شدند. این کاروان متشکل از دختران در شرف ازدواج مناطق محروم و روستاهای حومه شهر بود که برای این سفر سیاحتی مبلغ ۲۰ میلیون ریال توسط کمک‌های مردمی هزینه شده است. شفعی افزود: مددجویان از برنامه‌های آموزشی و بازدید از منزل و موزه زینعلی دلواری، ساحل دریایی بوشهر بهره‌مند شدند. وی در پایان از خیرین و نیکوکاران خواست تا در صورت تمایل در این طرح‌های خدایندانه شرکت نمایند.



استان فارس

کازرون

با حضور مسئولان استانی و شهرستانی؛

رئیس جدید تبلیغات اسلامی کازرون معرفی شد



خبرنگار و عکاس / داود کشاورز: در این جلسه سید کمال علوی فرماندار کازرون گفت: این شهرستان دارای شش بخش است و ۳۰۰ روستا، دارای گویش‌های مختلف است که از این ظرفیت باید درست استفاده شود. وی افزود: روحانیت نقش مهمی در جامعه دارد چرا که قوانین جمهوری اسلامی پس از تصویب مجلس شورای اسلامی به تأیید شورای نگهبان می‌رسد. در پایان از زحمات حجت‌الاسلام نصرت‌الله احسانی فرد تقدیر و حجت‌الاسلام امیر علیپور به‌عنوان رئیس سازمان تبلیغات اسلامی شهرستان کازرون معرفی شد.

فیروز آباد

آغاز عملیات ساخت پارک فرهنگ و هنر در فیروز آباد



عملیات ساخت پروژه «پارک فرهنگ و هنر» فیروزآباد با حضور اعضای شورای اسلامی، شهرداری، رئیس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی شهرستان فیروزآباد، پیمانکار و مهندس طرح این پروژه، آغاز شد. در حاشیه این مراسم رئیس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی فیروزآباد در گفت‌وگو با خبرنگار مهر، با تقدیر و تشکر ویژه از اعضای شورای شهر و شهرداری فیروزآباد به دلیل تصویب و همکاری در اجرای این پروژه فرهنگی و هنری عنوان کرد: نظر به اینکه فیروزآباد شهری باسابقه فرهنگی و قدمت تاریخی و دارای مفاخر و مشاهیر علمی و فرهنگی بسیاری است و همچنین با توجه به اهمیت و جایگاه ویژه فرهنگ و هنر در بین مردم، لذا توجه به مقوله‌های فرهنگی و تاریخی این شهر در طراحی و اجرای پروژه‌ها و ملبمان شهری ضروری است.

سلیمان شریفی افزود: قطعا این پروژه کمک شایانی در ارتقای سطح فرهنگی هنری شهر خواهد نمود و از آنجا که در طراحی این مجموعه، ایجاد المان‌های فرهنگی و اجرای برنامه‌های هنری پیش‌بینی شده است، قابل تقدیر است. شریفی عنوان کرد: فضای طراحی شده در این پارک زمینه اجرای برنامه‌های هنری توسط هنرمندان هنرهای نمایشی، تجسمی و هنرمندان موسیقی و سایر رشته‌های هنری را فراهم خواهد کرد، لذا با هماهنگی‌ها و رایزنی‌های صورت گرفته در جهت ساخت پروژه‌ای تحت عنوان پارک فرهنگ و هنر، اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی شهرستان فیروزآباد و انجمن‌های ادبی و هنری تحت پوشش این اداره آمادگی خود را جهت برنامه‌ریزی و اجرای برنامه‌های فرهنگی هنری در طول سال در این مکان اعلام کرده است.

عبدالرسول رضایی، عضو شورای اسلامی شهر فیروزآباد نیز اظهار کرد: شورای اسلامی و شهرداری فیروزآباد با رویکرد توسعه همه‌جانبه شهر همواره بر توسعه اماکن فرهنگی و هنری و حمایت از فعالیت‌های فرهنگی هنری تأکید داشته است و در اجرای این پروژه نیز تأکید بر فضا سازی در جهت ارتقای سطح فرهنگ و هنر جامعه شده است و در بخشی از این پروژه استفاده از نماد مفاخر و مشاهیر شهرستان پیش‌بینی شده است.

لارستان

فرماندار ویژه لارستان:

اگر زیرساخت فرهنگی تقویت شود، تعارضات سیاسی پیش نمی‌آید



فرماندار ویژه لارستان بایان این که اگر زیرساخت فرهنگی تقویت شود، تعارضات سیاسی پیش نمی‌آید، گفت: وجود و حضور روحانیون مستقر در روستاها از جمله ظرفیت‌هایی است که می‌تواند مسئولان را یاری کند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی فرمانداری ویژه لارستان جلیل حسنی در دیدار جمعی از روحانیون مستقر و مبلغین دینی و مذهبی در روستاهای منطقه لارستان افزود: روحانیت، مراجع و علما نقش مؤثری در شکل‌گیری و پیروزی انقلاب داشتند و مردم نیز با حمایت‌هایشان توانستند این انقلاب را سال‌به‌سال به نسل‌های بعد از خود منتقل کنند. وی خاطر نشان کرد: زمان طاغوت که روحانیون برای مردم ملجأ بودند و باعث شدند که کل کشور پشت روحانیت قیام کنند و علیه طاغوت به‌پا خیزند، مگر پول و اعتبار بالایی در اختیار روحانیون بود؟ و یا مگر حاکمیت درصدد انزوای حوزه‌های علمیه نبود؟ و حتی فشارهای سیاسی و امنیتی شدید هم به روحانیون وارد می‌شد، اما آن نقش کاربزماتیکی روحانیون در جامعه باعث شد که مردم از طاغوت زده شوند و هرروز بیشتر به‌طرف حوزه‌های علمیه و روحانیون جذب گردند و احساس کنند که پناهگاه آن‌ها حوزه‌های علمیه و روحانیت است، البته طبیعی است بعد از اینکه متولیان امور اقتصادی، فرهنگی، اجتماعی و همه‌کاره مردم در حوزه حاکمیتی مشخص شدند، مردم هم انتظار دارند که مشکلات اقتصادی آن‌ها حل شود. فرماندار ویژه لارستان بیان کرد: اگر می‌خواهیم فقط رشد اقتصادی تنها داشته باشیم و توسعه فرهنگی و مسائل دینی و مذهبی و اسلامی را کنار بگذاریم، کشور لطمه‌ی زیادی خواهد خورد و این هیچ فرقی با زمان طاغوت ندارد، اما در کنار اعتقادات دینی و مذهبی، اقتصاد و معیشت مردم هم نباید نادیده گرفته شود و بایستی شانه‌روزی برای ایجاد اشتغال و تولید تلاش کرد. وی با تأکید بر اینکه مسئولین می‌بایست به‌صورت مستمر با حضور در روستاها در راستای رفع مسائل و مشکلات روستاها و مردم قدم بردارند، افزود: این مهم بایستی ادامه داشته باشد تا مشکلات حل‌وفصل شود و به حداقل برسد.

حسنی در بخش دیگری از سخنان خود گفت: همه دولت‌ها هم نقاط قوت داشته‌اند و هم نقاط ضعف، لذا بایستی همه احزاب و گروه‌ها در کنار یکدیگر دولت را کمک کنند و برای توسعه و رشد ایران اسلامی تلاش نمایند. معاون استاندار فارس در خصوص اعتبارات و بودجه تخصیصی به شهرستان هم گفت: توزیع اعتبارات بر اساس شاخص‌ها و اکثر اعتبارات برای پروژه‌های نیمه‌تمام تعریف می‌شود و برای اجرای طرح جدیدی فعلا اعتباری در نظر گرفته نمی‌شود و ما سعی کرده‌ایم که در توزیع اعتبارات عادلانه رفتار کنیم.

داراب

برداشت ۶۰ هزار تن ذرت دانه‌ای در

شهرستان داراب

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان داراب گفت: ۶۰ هزار تن ذرت دانه‌ای از سطح پنج هزار و ۸۰۰ هکتار از مزارع این شهرستان برداشت شد. عبدالله سیدی، در گفت‌وگو با ایرنا بیان داشت: این میزان ذرت برداشت‌شده در شهرستان داراب بیانگر ۵۰ درصد از تولید این محصول در استان فارس است و این شهرستان مقام نخست را در فارس به خود اختصاص داده است.

وی افزود: متوسط برداشت ذرت دانه‌ای در کشور ۱۲ تن در هر هکتار است، اما این رقم در برخی از نقاط شهرستان داراب به ۲۰ تن در هر هکتار می‌رسد و دلیل این افزایش، مساعد بودن شرایط اقلیمی و آموزش کشاورزان از سوی کارشناسان ذی‌ربط است.

سیدی بیان کرد: شرکت پشتیبانی امور دام کشور، اسامال ذرت دانه‌ای را که برای مصرف دام و طیور است در ازای هر کیلو ۱۰ هزار و ۶۵۰ ریال به‌صورت تضمینی از کشاورزان خریداری و از این مبلغ ۵۵۰ ریال برای خشک‌کردن این محصول کسر و به مراکز ذرت خشک‌کنی پرداخت می‌کند. او اظهار داشت: شهرستان داراب با ۱۳ مرکز خرید و واحد ذرت خشک‌کنی، از بیشترین مرکز خرید در کشور برخوردار است. به گفته وی، شهرستان داراب در تولید چهار محصول، گل محمدی، پرتقال، ذرت دانه‌ای و پنبه مقام نخست استان فارس را دارد. شهرستان داراب در فاصله ۲۲۵ کیلومتری جنوب شرقی شیراز قرار دارد.

استان خوزستان

اجرای ۱۲ طرح پژوهشی مشترک سازمان آب و برق خوزستان و دانشگاه علوم دریایی خرمشهر



معاون پژوهشی و فناوری دانشگاه علوم و فنون دریایی خرمشهر گفت: طی یک سال گذشته ۱۲ طرح پژوهشی کاربردی با مشارکت سازمان آب و برق خوزستان و دانشگاه علوم و فنون دریایی خرمشهر با موفقیت انجام شد. وحید یآوری در حاشیه نشست بررسی توسعه همکاری‌های آموزشی و پژوهشی ناحیه علمی جنوب غرب در دانشگاه علوم و فنون دریایی خرمشهر در گفت‌وگو با خبرنگار ایرنا اظهار کرد: این پروژه‌ها منجر به تولید فناوری موردنیاز سازمان آب و برق خوزستان در حوزه‌های موردتقاضا شده است.

وی در ادامه گفت: حفظ، نگهداری و بهره‌برداری از تأسیسات آب‌رسانی نیاز به تحقیقات گسترده و وسیعی دارد و خوشبختانه این توانایی علمی از نظر تخصصی و تجهیزات آزمایشگاهی در دانشگاه علوم و فنون دریایی موجود است. یآوری با اشاره به تشکیل کارگروه‌های تخصصی مشترک برای اجرای پروژه‌های پژوهشی در این دانشگاه گفت: با تشکیل کارگروه مشترکی از دانشگاه و شرکت‌های متقاضی مختلف برای تبادل نظر و بازدید میدانی از تأسیسات و تجهیزات طرح‌های پژوهشی، نیازها مشخص می‌شود و در مرحله بعد تحقیقات پروژه‌ها مورد داوری قرار می‌گیرد.

معاون پژوهشی و فناوری دانشگاه علوم و فنون دریایی خرمشهر گفت: در این راستا دانشگاه نیاز طرح‌های تحقیقاتی و پروژه‌های تعریف‌شده را

توسط کارشناسان و متخصصان ملی مورد داوری قرار داده و در صورت تأیید و تصویب شدن، به مرحله اجرا درمی‌آورد. یآوری بایان اینکه سازمان آب و برق خوزستان مسئولیت مدیریت منابع آبی استان را به عهده دارد، گفت: این سازمان با مدیریت شبکه‌های آب‌رسانی آب آشامیدنی و آب کشاورزی و صنایع نظیر آبی‌زبری و صنایع تولیدی نقش مهمی در اقتصاد و تولید استان ایفا می‌کند. وی در ادامه گفت: دانشگاه علوم و فنون دریایی خرمشهر با توجه به تخصص‌های مختلف در زمینه‌ی مدیریت منابع آبی و بهره‌وری بهینه از منابع آبی مسئولیت پژوهش طرح‌های سه شرکت عمده سازمان آب و برق استان خوزستان از جمله آب جنوب شرق کرخه و شاوور و شرکت آب‌رسانی غدیر را برعهده گرفته است. به گزارش ایرنا نشست بررسی توسعه همکاری‌های آموزشی و پژوهشی ناحیه علمی جنوب غرب سازمان آب و برق خوزستان در دانشگاه علوم و فنون دریایی خرمشهر برگزار شد.

دانشگاه علوم دریایی خرمشهر چهار دانشکده مهندسی دریا، علوم دریایی و اقیانوسی، مهندسی منابع طبیعی دریا و اقتصاد و مدیریت دریا دارد و در سه مقطع کارشناسی، کارشناسی ارشد و دکترا دانشجو می‌پذیرد.

استان بوشهر

مسئول مرکز فراهم آوری اعضای پیوندی بوشهر:

نخستین جشن نفوس در بوشهر

بر گزار می‌شود



مسئول مرکز فراهم آوری اعضای پیوندی دانشگاه علوم پزشکی استان بوشهر از برگزاری نخستین جشن نفوس در استان بوشهر خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از دانشگاه علوم پزشکی بوشهر، علیرضا باقری اظهار داشت: با عنایات خداوند متعال و به همت والای پزشکان متعهد ایرانی و مسئولان دلسوز، درحال حاضر پیوند اعضا در ایران به‌عنوان یک افتخار ملی در عرصه جهانی مطرح شده است.

وی با اشاره به سابقه انجمن اهدای عضو ایرانیان در فرهنگ‌سازی اهدای عضو و به‌ویژه برپایی جشن تقدیر از خانواده‌های اهداکننده عضو (چشم نفوس) گفت: با توجه به اهمیت این مسئله و همچنین رشد چشمگیر رضایت به اهدا عضو در استان بوشهر، دانشگاه علوم پزشکی بوشهر با کمک انجمن اهدای عضو ایرانیان باهدف کمک به ارتقای اهدای عضو و نجات جان بیماران نیازمند به پیوند، در نظر دارد مراسم بزرگداشت پیوند اعضا (چشم نفوس) را با حضور مقامات استانی و کشوری، هنرمندان و ورزشکاران بنام کشور و خانواده‌های معظم اهداکننده عضو، بیماران پیوند شده و نیازمندان پیوند هرچه باشکوه‌تر برگزار کند.

مسئول مرکز فراهم آوری اعضای پیوندی دانشگاه علوم پزشکی استان بوشهر اظهار داشت: اولین جشن نفوس در استان بوشهر، ۱۷ دی‌ماه در سالن کانون امام خمینی (ره) برگزار خواهد شد. علیرضا باقری افزود: تداوم این افتخار و تسریع پیشرفت‌های علمی در این زمینه نیازمند همکاری و تعامل نزدیک گروه‌های مختلف صاحب‌نظران و اندیشمندان است.

استان هرمزگان

رئیس پژوهشگاه ملی اقیانوس‌شناسی و علوم جوی:

نخستین گشت تحقیقاتی کشتی اقیانوس‌پیمای کاوشگر خلیج فارس آغاز شد

رئیس پژوهشگاه ملی اقیانوس‌شناسی و علوم جوی گفت: نخستین گشت تحقیقاتی کشتی اقیانوس‌پیمای کاوشگر خلیج فارس آغاز شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پژوهشگاه ملی اقیانوس‌شناسی، ناصر حاجی‌زاده افزود: این شناور ۱۵ گره دریایی سرعت دارد و نمونه‌برداری از رسوبات کف دریاها و اقیانوس‌ها از قابلیت‌های این شناور تحقیقاتی است. این شناور در زمینه‌های فیزیک دریا، شیمی دریا، زیست‌شناسی دریا، زمین‌شناسی، ژئوفیزیک دریا، هواشناسی تخصصی، اقلیم‌شناسی و نقشه‌برداری دریا کاربرد دارد. وی افزود: کشتی تحقیقاتی کاوشگر خلیج فارس مجهز به ۵ آزمایشگاه و انواع تجهیزات، امکانات و دستگاه‌های پیشرفته مطالعات دریایی و اقیانوسی است.

رئیس پژوهشگاه ملی اقیانوس‌شناسی و علوم جوی گفت: این کشتی ۹۰۰ تن وزن، ۵۰ متر طول، ۱۰ متر عرض و ۱۲ متر ارتفاع دارد و قادر است با آب و سوخت کامل به مدت ۴۵ روز در خلیج فارس، دریای عمان و شمال اقیانوس هند تحقیقات میدانی انجام دهد. ناصر حاجی‌زاده افزود: این کشتی پیشرفته تحقیقاتی توانایی دریانوردی حدود ۳ هزار مایل دریایی را دارد. برای ساخت این کشتی بزرگ تحقیقاتی ۲۷ میلیارد تومان از منابع ملی هزینه شده است که ساخت آن در داخل کشور ۴۰ درصد صرفه‌جویی ارزی داشته است.

وی افزود: با شروع بکار کاوشگر خلیج‌فارس، توانایی‌های تحقیقاتی دریایی ایران در آب‌های کشور، منطقه و جهان به نحو قابل‌ملاحظه‌ای افزایش خواهد یافت. رئیس پژوهشگاه ملی اقیانوس‌شناسی و علوم جوی گفت: برای ساخت این کشتی بیش از ۱۵۰ مرکز صنعتی، دانشگاهی، تحقیقاتی، شرکت دانش‌بنیان با سازمان صنایع دریایی همکاری داشته‌اند. ساخت نخستین کشتی تحقیقاتی اقیانوس‌پیمای کشورمان با حمایت مالی معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری برای انجام دادن تحقیقات دریایی از سال ۹۱ آغاز شد و پس از پشت سر گذاشتن موفقیت‌آمیز آزمایش‌های فنی آماده تحقیقات دریایی شده است.

صنایع کشتی‌سازی شهید درویشی بندرعباس وابسته به صنایع دریایی در ۳۵ کیلومتری غرب بندرعباس واقع شده است.

استان کهگیلویه و بویر احمد

تملك بافت تاریخی دهدشت نیازمند ۲۴میلیارد تومان است



مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع‌دستی و گردشگری کهگیلویه و بویراحمد گفت: برای تملک منازل مسکونی موجود در بافت دهدشت قدیم حدود ۲۴ میلیارد تومان اعتبار نیاز داریم.

به گزارش ایسنا منطقه کهگیلویه و بویراحمد محمود باقری در نشست کارگروه گردشگری استان افزود: در تقویم گردشگری این استان جشنواره‌های مختلفی از جمله جشنواره برقی، جشنواره عشایر و جشنواره انگور تعریف شده، اما متأسفانه بخش خصوصی به‌تنهایی توانایی اجرای این جشنواره‌ها را ندارد. وی بیان کرد: برگزاری این جشنواره‌ها می‌تواند نقش مهمی در معرفی استان به سایر نقاط کشور داشته باشد.

مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع‌دستی و گردشگری کهگیلویه و بویراحمد بایان اینکه بخش خصوصی کهگیلویه و بویراحمد به‌تنهایی از برگزاری این جشنواره‌ها ناتوان است، خواستار تأمین اعتبار موردنیاز و حمایت از بخش خصوصی در برگزاری این جشنواره‌ها شد.

باقری از اجرای طرح قایقرانی در یاسوج با سرمایه‌گذاری بخش خصوصی خبر داد و خاطر نشان کرد: محل اجرای این طرح زیر پل رودخانه بشار بوده و امور آب نیز که درحال انجام طرح زیباسازی این رودخانه است موافقت اولیه خود را با اجرای طرح قایقرانی اعلام کرده است.

وی تصریح کرد: دولت درحال واگذاری پروژه‌های سرمایه‌گذاری به بخش خصوصی است و وظیفه ما به‌عنوان مدیران دستگاه‌های اجرایی تسهیل و کمک به دولت در این زمینه است.

مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع‌دستی و گردشگری کهگیلویه و بویراحمد با تأکید بر هم‌افزایی و مشارکت همه دستگاه‌های اجرایی استان در ستاد خدمات سفر، ادامه داد: فرمانداران از هم‌اکنون به فکر برگزاری سندهای خدمات سفر شهرستانی بوده و از دستگاه‌ها بخواهند وظایف خود را در قبال این ستاد انجام دهند. باقری در خصوص بافت تاریخی شهر دهدشت عنوان کرد: تاکنون حدود ۲۰ هکتار از این بافت به مالکیت سازمان میراث فرهنگی درآمده و برای تملک سایر منازل مسکونی موجود در بافت حدود ۲۴ میلیارد تومان اعتبار نیاز داریم.

وی تأکید کرد: چهار اثر تاریخی این بافت را برای واگذاری به بخش خصوصی به صندوق احیاء معرفی کردیم اما متأسفانه با وجود اینکه دومرتبه خاص این صندوق، از واگذاری این بناهای تاریخی استقبال نمی‌کنند.

مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع‌دستی و گردشگری کهگیلویه و بویراحمد بایان اینکه سرمایه‌گذار در استان وجود دارد اما شرایط صندوق احیاء را نمی‌پذیرد، اضافه کرد: از صندوق احیاء درخواست کردیم که این چهار بنا از صندوق خارج‌شده و با شرایط موجود در استان به بخش خصوصی واگذار شوند.

سرپرست فرمانداری شهرستان

بویراحمد معرفی شد



طی آیینی با حضور مسئولان و مردم سرپرست جدید فرمانداری شهرستان بویراحمد معرفی شد. به گزارش ایسنا منطقه کهگیلویه و بویراحمد «شاهرخ کناری»، سرپرست جدید فرمانداری شهرستان بویراحمد گفت: سوگند یاد می‌کنم که این مسئولیت را جز برای خدمت نپذیرفتم.

وی افزود: می‌دانم فاصله این معارفه تا تودیع به‌اندازه چشم برهم زدنی بیش نیست امیدوارم روزی که این مسئولیت و امانت را به فرد دیگری واگذار می‌کنم در پیشگاه مردم و خداوند سربلند و رؤسید باشم.

کناری بیان کرد: دست یاری به سمت همه نخبگان، اهل قلم، فرهیختگان، علماء، دانشگاهیان، احزاب، ائمه جمعه و جماعات برای اعتلای شهرستان بویراحمد که پیشانی استان کهگیلویه و بویراحمد است، دراز می‌کنم. سرپرست فرمانداری بویراحمد خاطر نشان کرد: شهرستان بویراحمد، شهر یاسوج مهاجرپذیرترین شهر ایران را در خود دارد و این شهر منتقل به همه مردم استان است. سالانه برابر تعداد دانش‌آموزان یک شهرستان بر دانش‌آموزان این شهرستان اضافه می‌شود که باید همه در توسعه و اعتلای این شهرستان بکوشیم.

کناری اضافه کرد: ملزم بودن به سیاست‌های دولت تدبیر و امید، تمرکز بر وظیفه کار، تکلیف داشتن به کلام، محیط و برخورد فاخر، متکی به اصل مشورت، دروغ نگفتن به مردم، مبارزه با فساد به‌خصوص فساد اداری و تلاش برای ترویج معنویت و اخلاق، ندانستن ذهینیت نسبت به هیچ‌کسی و داشتن دغدغه اشتغال، تعامل به همکاری با نهادهای مختلف را از مهم‌ترین برنامه‌های خود عنوان کرد. همچنین سید محمد کاظم نظری، فرماندار سابق شهرستان بویراحمد نیز در این مراسم گفت: پیشرفت‌های خوب و مثبت در حوزه‌های راه‌های روستایی، جاده‌های بین‌شهری، کانال‌های آبیاری کشاورزی و پروژه‌های کشاورزی طی این مدت در شهرستان بویراحمد شاهد بودیم. وی از آیت‌الله ملک‌حسینی نماینده ولی‌فقیه در استان، دبیران، شوراها، شورای اسلامی، نیروهای انتظامی و امنیتی و همه مسئولان استان قدرانی کرد.